東京営業所 東京都渋谷区道玄坂1-6-7 ハイウェービル6F TEL 03-5457-7715 FAX 03-5457-7716
大阪営業所 大阪府大阪市都島区片町2-2-48 MID京橋ビル3F TEL 06-6355-6257 FAX 06-6355-6256
本社 東京都八王子市千人町2-17-16 TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6321

詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。
＊お問い合わせは、 e-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

● 小型モニタ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。
さて、このたび弊社におきましては、下記の通り九州放送機器展 2010に出展することとなりました。皆様
のお役に立てる多数の新製品をご用意しております。必ずや皆様の御期待に添うものと確信いたしており
ます。
つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

平成22年 6月 吉 日

ビデオトロン株式会社

お客様各位

九州放送機器展 2010 出展の御案内

■会 期 2010年7月7日（水） ～ 2010年7月8日（木）
■ 開催会場 福岡国際センター

■小間番号 B-15

記

E041627R00

・小型軽量で持ち運びに便利
・本体外形寸法：104Wx42Hx390Dmm、重量：1kg

70ｼﾘｰｽﾞ 1Uクオーターモデル

◆ Vbus-71H
可搬小型タイプ 70モジュラー実装筐体

・LINE信号に2レイヤーの静止画ファイルをスーパー
インポーズして出力

スーパーインポーズ機能付き ロゴ・ジェネレーター

◆ LG-70V

3G3G対応マルチフォーマットコンバーター対応マルチフォーマットコンバーター

◆◆ MFC-90 （参考出展）

・SKIP/BACK/CHG/WRITE/TAKE等の制御
・素材はサムネイルで表示され、グループ分け
による素材管理が可能

CFCF--9090シリーズシリーズ 登録・送出ソフト登録・送出ソフト

◆◆ VFTPVFTP--ON AIRON AIR

局ロゴやお知らせテロップを
スーパーインポーズできるロゴ・ジェネレーター

ネットワーク経由でＣＦ-90への登録と送出制御が可能

＊オプション

MPEG2ｴﾝｺｰﾀﾞ付きOFDM変調器
◆ IBO-90RF

● 70モジュラーシリーズ

● 90シリーズ

スーパーインポーズ機能付きタイトル・ジェネレーター

◆ TG-70V

・入力信号：
コンポジット/Sビデオ/HD-SDI/HDMI/ASIに対応
・出力信号：RF/ASIに対応

・情報番組やカメラタイトルなどに最適
・ PC上の専用ソフトから文字や設定を入力するだ
けでテロップが簡単作成
・ ロールタイトル、静止画タイトル、カラープレート

が同時に表示可能

文字タイトルを
映像に簡単スーパーインポーズ

● 静止画ファイル装置

1UハーフサイズにMPEG2-HD/SDエンコーダ
とOFDM変調器を内蔵した自主放送システム

1台で映像・音声の入出力チェックが
可能な小型モニタ

カラーバー出力付き ビデオチェッカー

◆ VC-202plus

・便利な乾電池用バッテリーホルダー（単3形6本）

様々なSDI/DVI信号のフォーマットを相互変換
3G-SDIに対応し、1080p 60/59.94/50 の入出力が可能
・音声遅延を5ms～1000msまで1ms単位でManual/Auto設定可能

・音声レベル調整、オーディオリマップが可能